



**Ejendomsselskabet Vejlevej 92-
108, Kolding A/S**

Egtved Alle 1
6000 Kolding
CVR-nr. 82147713

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2021

Knud Majgaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Vejlevej 92-108, Kolding A/S

Egtved Alle 1

6000 Kolding

CVR-nr.: 82147713

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Anders Lindskov Jensen, formand

Knud Majgaard Jensen

Palle Lindskov Jensen

Direktion

Knud Majgaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i udlejning af erhvervslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 85 t.kr. Årets resultat vurderes af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme/-grund måles til dagsværdi. Dagsværdien fastlægges med udgangspunkt i en vurdering foretaget af ekstern vurderingsmand. Som følge heraf vil ændringer i f.eks. markedsrenten samt efterspørgslen i et aktivt ejendomsmarked kunne påvirke værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme/-grund, både i opadgående og nedadgående retning.

Herudover er den væsentligste del af investeringsaktivet knyttet til grundværdien, og samlet set er der således en vis usikkerhed forbundet med værdiansættelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(127)	87
Andre finansielle indtægter	1	46	75
Andre finansielle omkostninger		(29)	(20)
Resultat før skat		(110)	142
Skat af årets resultat	2	25	(31)
Årets resultat		(85)	111
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(85)	111
Resultatdisponering		(85)	111

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Investeringsejendomme		15.943	15.943
Materielle aktiver	3	15.943	15.943
Anlægsaktiver		15.943	15.943
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75	93
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.719	2.800
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		28	0
Tilgodehavender		1.822	2.893
Omsætningsaktiver		1.822	2.893
Aktiver		17.765	18.836

Passiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført overskud eller underskud		7.805	7.890
Egenkapital		8.805	8.890
Udskudt skat		1.959	1.955
Hensatte forpligtelser		1.959	1.955
Gæld til realkreditinstitutter		5.894	6.891
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.894	6.891
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.017	1.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10	0
Skyldig skat		0	27
Anden gæld		80	51
Kortfristede gældsforpligtelser		1.107	1.100
Gældsforpligtelser		7.001	7.991
Passiver		17.765	18.836
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	1.000	7.890	8.890
Årets resultat	0	(85)	(85)
Egenkapital ultimo	1.000	7.805	8.805

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46	75
	46	75

2 Skat af årets resultat

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Aktuel skat	(28)	27
Ændring af udskudt skat	4	4
Regulering vedrørende tidligere år	(1)	0
	(25)	31

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme t.kr.
Kostpris primo	8.445
Kostpris ultimo	8.445
Opskrivninger primo	7.498
Opskrivninger ultimo	7.498
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.943

Selskabets investeringsejendomme/-grund er blandede detail- og lagerejendomme beliggende centralt på Vejlevej 92-108 i Kolding - tæt på de store indfaldsveje til byen.

Investeringsejendommene/-grunden er fordelt på fire forskellige adresser, men anses reelt som én samlet beliggenhed/grund. Det samlede grundareal udgør 12.685 m² og det bebyggede areal udgør 3.826 m².

Investeringsejendommene er pr. statusdagen kun delvist udlejet, og den årlige lejeindtægt udgør for nuværende 344 t.kr.

Det er ledelsens vurdering, at den væsentligste værdi af investeringsejendommene kan henføres til grundværdien henset til den attraktive beliggenhed samt bygningernes stand, som er under middel.

Til brug for vurdering af dagsværdien pr. statusdagen er der indhentet en uafhængig mæglervurdering, hvor der er taget udgangspunkt i en forventet dagsværdi ved salg som byggegrund.

Den opgjorte dagsværdi på 15.943 t.kr. svarer til en m²-pris på 1.257 kr.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 t.kr.	Restgæld efter 5 år 2020 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.017	1.022	5.894	1.826
	1.017	1.022	5.894	1.826

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KJ2 Holding, Kolding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommene.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgjorde 15.943 t.kr. pr. balancedagen.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

KJ2 Holding, Kolding ApS, Kolding
